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ORDFÖRANDE HAR ORDET 
2017 är till ända och ska summeras. 

På tävlingssidan går Perseus Karlström stadigt framåt. Perseus tog Sveriges första medalj på 25 år i ett 

internationellt mästerskap genom att bli trea på 20 km vid Europacupen i Podebrady. Anders Hansson 

gick vid samma tävling på 50 km som elfte svensk genom tiderna under 4 timmar. 

Vid VM i London hade vi förhoppningar om en framskjuten placering för Perseus men tyvärr var det 

inte hans dag, en 38:e plats på 20 km var en missräkning. Anders slog som en av två i den svenska 

truppen personligt rekord när han blev 28:a på 50 km med tiden 3.58.0 

Perseus slog sedan under hösten på Finnkampen svenskt rekord på 10 000 m med tiden 38.57,4 i sin 

femte raka Finnkampsseger. 

Vid tävlingar i Melbourne under förvintern gick Perseus 50 km på 3.44,35, 14 sekunder under svenska 

rekordet men han var ensam startande så rekordet kan inte godkännas. 

Året har innehållit både uppsägningar och nyanställning. 

I januari slutade Anne Forsberg sin anställning och i maj slutade Barbro Carlberg Lindgren sin 

anställning. Båda var uppsagda sedan 2014 men hade förlängd anställning i ett par omgångar. I bådas 

fall erbjöd vi dem förlängd anställning men de valde att sluta. Tack till dem för fina insatser under 

drygt 15 år. 

Kansliet på Kviberg har vi kvar men obemannat. Undertecknad och Ann-Cathrin sköter det löpande så 

gott det går. En bra sak med att vara utan anställd är att man får en mycket bra inblick i förbundets 

verksamhet. Hur mycket märken och pass skickas det, hur mycket material har vi i förrådet, hur 

mycket post kommer det, hur många ringer till oss osv. Det är en hel del som ska göras men jag trodde 

att det var mycket mer.  

Under 2016 har RF påbörjat en översyn av hur idrottslyftsmedlen används. Man har haft samtal med 

de flesta förbund, så även med SGVF. Vi är överens om att utfallet av hur pengarna används inte är 

tillfredsställande. SGVF har sedan idrottslyftet startades delat ut åtskilliga tusentals kronor till 

föreningar men resultatet är magert. Inga synliga resultat någonstans. Inte fler tävlande, inte fler LOK-

stödsansökningar, inte fler medlemmar, inte fler föreningar. Så här ser det ut i många förbund.  

RF rekommenderade att vi flyttar pengar från föreningarnas pott till förbundet centralt och satsar på 

förbundsutveckling. Så har också skett under 2017, vi har fått 75 % av föreningarnas medel att 

använda till en förbunds- och föreningsutvecklare. Det blev 199.000 kr kvar till föreningarna att söka 

men de tog långt ifrån slut ändå! 

Under våren togs en annons fram där vi sökte en föreningsutvecklare. I slutet av augusti hade vi 15 

sökande. Vi intervjuade fem av dessa och fastnade till slut för Anton Vallgren. Anton började hos oss 

den 2 november 2017. 

På vandrarsidan håller man ställningarna men det sker ingen större utveckling. Försök görs med att 

utveckla Sverigevandringen men det är ändå ett fåtal föreningar som arrangerar och de är inte spridda 

över hela landet. 

Angående kontakten med Friidrottsförbundet om ett eventuellt samgående så avvaktar vi utvecklingen. 

SFIF var tydliga med 2016 att det inte ligger högst på deras lista just nu. RF tillsatte vid riksmötet i 

Karlstad 2017 en grupp som ska se över sina 71 förbund. Vilka uppfyller inte kraven för medlemskap, 

vilka kan slås ihop osv. Vi avvaktar den utredningen.  

Börje Hansson, ordförande 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2017 
Styrelsen för Svenska Gång- och Vandrarförbundet får härmed avge följande berättelse över 

verksamheten för tiden 1 januari 2017 – 31 december 2017 

 

ÅTERBLICK PÅ FÖRBUNDSSMÖTET 2017 

Förbundsmötet hölls den 29:e april i Folksamhuset, Stockholm. Christer Pallin, chefsjurist i Riks-

idrottsförbundet, ställde upp som ordförande för mötet. C:a 35 personer närvarade, varav 13 ombud 

med 15 röster. Två motioner samt ett förslag från styrelsen fanns att behandla: 1. Ändrad ersättning för 

Sverigevandringar; 2. Redovisning av SGVFs elitsatsning samt styrelsens förslag om ändring i 

stadgarna angående förbundets uppgift. 

 

FÖRBUNDSSTYRELSE, KOMMITTÉER OCH UTSKOTT 

Förbundsordförande Börje Hansson Borås 

Ledamöter 2014 -2018 Ann-Cathrin Hermansson Västra Frölunda  

 Birger Fält Norsborg 

 Roger Magnusson Tibro 

Ledamöter 2017-2019 Bengt Bengtsson Göteborg  

  Anders Borlund Uppsala 

  Ernst Larsson Lussi Stockholm 

Styrelsesuppleanter 2017 Stefan Johansson Degerfors 

  Jan-Erik Andersson Malung 

Hedersledamot  Bertil Sjöberg Solna 

 

Förbundsstyrelsen har under verksamhetsåret 2017 haft 9 styrelsemöten 

Verkställande utskott Börje Hansson, Bengt Bengtsson, Roger Magnusson 

Vandrarkommittén Roger Magnusson, Jörg Rückert Anita Lindström  

Håkan Hermansson 

Tävlingskommittén Birger Fält, Bengt Bengtsson, Siw Karlström (förbundskapten) 

Domarverksamheten Leif Kjellgren, Börje Hansson 

Utbildningsverksamheten Jan-Erik Andersson 

Idrottslyftet Börje Hansson, Bengt Bengtsson, Ann-Cathrin Hermansson 

Kommittén för utmärkelser Birger Fält, Elisabeth Wahlström, Tommy Schill 

Valberedning Karin Dahl, Kerstin Grahn, Kerstin B Malm, Ingemar Eriksson, 

Thage Davidsson 

 

Revisorer Åke Pettersson, Christer Grunder 

Revisorssuppleanter Hans Björk, Ingemar Eriksson 
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UTMÄRKELSEVERKSAMHET 

Följande utmärkelser har utdelats under verksamhetsåret 2017: 

SGVF:S HEDERSTECKEN LEDARE 

TÄVLINGSVERKSAMHET FÖR 2016 

 Christer Svensson, Växjö AIS,  

Smålands GVF 

SGVF:S FÖRTJÄNSTDIPLOM 

 Eva-Marie Pap, Växjö AIS,  

Smålands GVF 

SGVF:S FÖRTJÄNSTTECKEN I SILVER 

 Peter Karlsssson, Växjö AIS,  

Smålands GVF 

 Jörgen Karlsssson, Växjö AIS,  

Smålands GVF 

 

 

KANSLIVERKSAMHET 

KANSLI 

Under 2017 har kansliet varit förlagt till 

Kviberg i Göteborg.  

Verksamheten var inriktad på administration för att 

framförallt serva distrikt och föreningar samt 

märkesförsäljning (vandring). 

PERSONAL 

Administration: Barbro Carlberg Lindgren 

(50%) till och med maj 2017. 

Föreningsutveckling: Anton Vallgren (100%) 

från och med november. 

SDF-BIDRAG 

Under året har 34 tkr utbetalats till distrikt för 

genomförda aktiviteter. 

 

VANDRARKOMMITTÉN 

Verksamhetens fokus under året har legat på 

att informera om vår verksamhet var och när vi 

haft den möjligheten. Fokusområde två har 

varit ett utökat samarbete med Svenska 

Folksportförbundet. Sverigevandringen och 

Aktivitetstävlingen är två övriga områden som 

ligger under vandrarkommitténs ansvar och 

som vi arbetat med men som kanske inte helt 

ut ännu har anammats av våra medlems-

föreningar. 

Sverigevandringen har rapporterats in av nio 

föreningar:  

VK Lundsbrunn, Tibro AIK FIK, Djursdala 

SK, Älekulla IF, Föreningen för barn och 

ungdomars hälsa, Fredrikshofs IF GF, 

Dalskogs TK och Byalag, Ölands kust till kust 

intresseförening, GK Blixten. 

Aktivitetstävlingen som enligt SGVFs stadgar 

ger tre föreningar rösträtt vid årsmötet året 

efter genomförd tävling har rapporterat in av 

nio föreningar, där topp tre med rösträtt vid 

årsmötet 2018 är: Engelholms VF med 4623 

starter med VK Lundsbrunn strax bakom på 

4480 starter, som trea återfinns Hestra IF med 

3617 starter. Därefter följer BF Billingens VK 

2802 starter, Tibro AIK FIK 640 starter, Djurs-

dala SK 393 starter, Kullaledens Vänner 183 

starter, Föreningen för barn och ungdomars 

hälsa 176 starter, Fredrikshofs IF GF 143 

starter. 

Vandrarkommitténs sammansättning: 

Kommittén har under året varit: Roger 

Magnusson, Tibro som ordförande med 

ledamöterna Anita Lindström, Södertälje, 

Håkan Hermansson, Norra Härene samt Jörg 

Rückert, Partille. Vandrarkommittén har vid 

behov behandlat frågor genom telefon-

kontakter och via e-post samt vid personliga 

träffar vid ett flertal vandringar. 
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TÄVLINGSKOMMITTÉN 

TÄVLINGSVERKSAMHETEN 2017 

Tävlingskommittén (TK) har under året bestått 

av Birger Fält (ordförande), Bengt Bengtsson 

och Siw Karlström (förbundskapten). TK 

ansvarar gemensamt för alla uttagningar till 

landskamper och mästerskap. 

Årets stora mål var VM i London där Perseus 

siktade på revansch efter OS förra året. Efter 

tredjeplatsen i Europacupen spände han bågen 

i VM och satsade på en topplacering men det 

höll bara i halva loppet. Sedan blev det svenskt 

rekord i Finnkampen och lite revansch i slutet 

av september under fyradagars-tävlingen i 

Kina. Han vann även denna gång första 

etappen över 20 km. I IAAF Race Walking 

Challenge slutade Perseus sexa totalt, endast 

en poäng från fjärde plats. Även om Perseus 

inte upprepade sin tid på 20 km från förra året 

(SR 1.19.11) och misslyckades på VM så 

gjorde han sin bästa säsong hittills. I december 

gick han 50 km vid Australiensiska mäster-

skapen i Melbourne på 3.44.35. Det hade varit 

svenskt rekord om han inte varit ensam 

startande på 50 km. 

Anders Hansson har fortsatt sin utveckling till 

en stabil femmilare. Om några år kommer han 

att vara ännu bättre. Ato Ibáñez hade otur och 

halkade på en isfläck och skadade benet 

veckan före 50 km i Dudince och sedan kom 

han aldrig tillbaka till fjolårsformen under 

säsongen. 

Det nationella tävlingsprogrammet har under 

året genomförts med ISM i Karlstad, Stora SM 

under SM -Veckan i Borås, Lång-SM i 

Eskilstuna. Utöver dessa tävlingar har alldeles 

för få nationella tävlingar genomförts. Ska vi 

kunna locka ungdomar och hålla kvar dem i 

vår verksamhet måste de också få tävla och 

möta jämnåriga på olika platser i landet. Det är 

även viktigt att våra gångare verkligen deltar i 

de nationella tävlingar som finns. 

Tyvärr blev det inget deltagande i lands-

kampen mot de baltiska länderna då den 

kolliderade med Finnkampen. 

Träningen har för landslaget främst baserats på 

egen träning på hemmaplan. Förbundet har 

stöttat med bidrag till träningsläger under 

vinterhalvåret och några internationella 

tävlingar. Via stöd från RF har vi kunnat hjälpa 

till med höghöjdsläger inför bl a VM. Perseus 

har fått fortsatt stöd från SOK. För tillfället har 

vi tre riktigt bra herrgångare. Bakom dessa är 

det dock väldigt tunt och detsamma gäller på 

damsidan. 

Vi har i slutet av året lämnat in en andra 

version av kravanalys för gång till SOK. 

REDOVISNING AV ÅRETS ELITBIDRAG: 

Utöver ordinarie verksamhet med helgsamlin-

gar och tävlingar har träningsbidrag beviljats 

enligt följande: Perseus Karlström 28 000 kr, 

Anders Hansson 20 000 kr samt Ato Ibáñez 15 

000 kr. Därutöver har ett VM-läger (Perseus, 

Ato, Anders) genomförts, 50 000 kr. 

NEDAN FÖLJER EN UTFÖRLIGARE REDOVISNING AV 

ÅRETS LANDSLAGSUPPDRAG: 

Flerlandskamp i Podebrady, Tjeckien 9 april 

Till flerlandskampen i tjeckiska Podebrady 

reste Anders Hansson och Remo Karlström 

med Siw Karlström som ledare. Anders kom 

tolva, men femma i landskampen, på 1.26.10. 

Remo gick på 1.34.48. I landskampen kom 

Sverige fyra av tio startande länder. 

Europacupen i Podebrady, Tjeckien 21 maj 

Till Europacupen i Podebrady, Tjeckien reste 

Ato Ibáñez, Perseus Karlström, Anders 

Hansson och Remo Karlström med Siw 

Karlström, Bengt Bengtsson och Birger Fält 

som ledare. Perseus skulle gå 20 km och 

övriga bildade lag på 50 km. Anders gjorde på 

nytt en stark femmil och slutade 13:e på PB 

3.58.42. Ato, vars start var en chansning efter 

den allvarliga benskadan i mars, blev utesluten 

efter ca 10 km. Remo fullföljde, med mag-

problem, på 4.32.42. Sedan var det dags för 

Perseus på 20 km. Han var rejält laddad och 

låg med längst fram från start. Linke från 

Tyskland gick loss efter knappt halva loppet 

men Perseus kämpade länge med regerande 

världsmästaren, Lopez från Spanien, om andra-

platsen. Till slut blev han trea på 1.20.40. Det 

var Sveriges första pallplacering på Europa-

cupen som startade 1996. Det var Sveriges 

första internationella medalj sedan Stefan 

Johansson tog brons på Inomhus-EM 1992. 

VM i London, Storbritannien 4-13 augusti 

Till VM i London, Storbritannien reste Ato 

Ibáñez, Perseus Karlström och Anders 

Hansson med Siw Karlström och Bengt 

Bengtsson som ledare. Alla gångtävlingar 

avgjordes på VM sista dag. Först ut var Anders 

på 50 km. Efter en lite tuffare öppning än på 
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Europacupen blev slutet lite jobbigare men han 

slutade 28:a på PB 3.58.00. Efter pallplatser i 

både Europacupen och La Coruna och bra 

uppladdning i St Moritz satsade Perseus på en 

topplacering. Han låg med längst fram i tät-

klungan första halvan men gled sedan bakåt i 

fältet och fick en rejält tung avslutning och 

kom 37:a på 1.23.36. Troligen hade han kört 

för hårt i slutet av lägret i St Moritz. Men 

Perseus kommer igen vid EM i Berlin. Ato 

som hade en jobbig vår gjorde ett habilt lopp 

och kom 44:a på 1.24.23. 

Finnkampen i Stockholm 2 september 

Till Stockholm reste Perseus Karlström, 

Anders Hansson, Christer Svensson, Monica 

Svensson, Siw Karlström och Julia Ibrahim 

med Bengt Bengtsson som ledare. I damloppet 

blev det finsk dubbelseger med Monica som 

trea på 23.40,71 i sin 15:e Finnkamp medan 

Siw kom femma på 25.56,35 (VR i D60) och 

Julia kom sexa på PB 29.34,67. Finland vann 

damloppet med 15-7. I herrloppet gick Perseus 

ifrån övriga gångare nästan direkt. Han vann 

för femte året i rad och efter en spurt gick han i 

mål på SR 38.57,45. Anders kom trea på 

42.47,86 och Christer sexa på 48.03,15. 

Svenska herrarna vann med 12-10 och därmed 

vann Finland landskampen med 25-19. 

Nordisk Landskamp i Sätra, Stockholm 17 
september 

Till Stockholm reste Anders Hansson, Ato 

Ibáñez, Christer Svensson, Monica Svensson 

och Ellinor Hogrell med Siw Karlström och 

Bengt Bengtsson som ledare. Ato och Anders 

hade en kamp på herrarnas 20 000 m som Ato 

vann på 1.28.42,77 före Anders på PB 

1.29.01,68. Christer kom femma på 1.29.58,81. 

På damernas 10 000 m kom Monica tvåa på 

48.08,48 och Ellinor femma på 1.08.02,28. 

Tyvärr hade Sverige inga deltagare i de övriga 

klasserna. Totalt vann Finland överlägset på 78 

poäng före Sverige på 18 poäng och Norge på 

14 poäng. Sverige tog ett guld och två silver i 

NM.

TÄVLINGSRESULTAT 2017 

Inomhus-SM i Karlstad 1 april: 

H 21 5000 m:  Anders Hansson SK Svängen 21.30,36 

D 21 3000 m:  Siw Karlström Eskilstuna FIF 15.15,70 

Lag 3000 m: GK Steget (Maria Aydin, Julia Ibrahim, Jennifer Ibrahim) 53.44,55 

D 17-20 3000 m:  Jessica Ibrahim GK Steget 19.52,47 (stip tid 17.00,0) 

D 15-16 3000 m: Emma Isaksson IF Nornan 19.47,05 

H 45 3000 m:  Birger Fält Mälarhöjdens IK 16.10,57 

H 55 3000 m: Peter Karlsson Kalmar Gång 99 17.33,23 

H 65 3000 m:  Sören Pettersson IFK Västerås 19.11,09 

H 70 3000 m:  Leif Kjellgren Äppelbo AIK 21.28,36 

H 75 3000 m:  Per-Åke Lindkvist BF Billingens VK 21.52,99 

H 80 3000 m: Ernst Larsson Sundbybergs IK 20.57,20 

SM i Borås 6-7 juli: 

H 21 10 000 m:  Anders Hansson SK Svängen 41.52,6 

H 21 20 km:  Ato Ibáñez Eskilstuna FIF 1.26.38 

D 21 5000 m:  Monica Svensson Växjö AIS 26.05,4 

D 21 10 km:  Monica Svensson Växjö AIS 57.52 

D 17-20 5000 m:  Jessica Ibrahim GK Steget 34.06,7 (stip tid 29.00,0) 

D 15-16 3000 m:  Emma Isaksson IF Nornan 18.46,7 

D 15-16 5 km: Emma Isaksson IF Nornan 31.58 
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Lång-SM i Eskilstuna 7 oktober: 

H 21 50 km  Perseus Karlström Eskilstuna FIF 4.20.42 

D 21 20 km: Monica Svensson Växjö AIS 1.39.20 

H 45 20 km:  Christer Svensson  Växjö AIS  1.59.15 

H 55 20 km: Bengt Bengtsson GK Steget 2.08.09 

H 60 20 km:  Anders Björkman Äppelbo AIK 2.04.40 

H 80 10 km: Ingvar Nilsson Växjö AIS 1.25.26 

D 35 10 km:  Monica Svensson Växjö AIS 49.55 

Veteran-SM i Äppelbo/Malungsfors 26-27 augusti: 

H 50 5000 m:  Anders Wahlström  Södra Ölands GoMK 28.18,0 

H 55 5000 m: Bengt Bengtsson GK Steget 29.26,0 

H 60 5000 m: Anders Björkman Äppelbo AIK 30.57,0 

H 65 5000 m:  Sören Pettersson IFK Västerås 32.23,0 

H 70 5000 m:  Thage Davidsson GK Blixten  32.21,0 

D 45 3000 m:  Ellinor Hogrell Enhörna IF 17.46,0 

H 55 10 km: Bengt Bengtsson GK Steget 1.00.24 

H 60 10 km: Anders Björkman Äppelbo AIK 1.01.00 

D 45 5 km:  Ellinor Hogrell Enhörna IF 30.11 

 
SM-SKÖLDEN 2017 

 ISM SM Lång- Totalt 

    SM 

  1. Eskilstuna FI 10 27 3 40 

  2. SK Svängen 10 20 0 30 

  3. Växjö AIS 0 18 4 22 

      GK Steget 14 7 1 22 

  5. IF Nornan 1 6 0 7 

  6. Mälarhöjdens IK 2 3 0 5 

  7. Södra Ölands GK 0 1 0 1 

 

SM-SKÖLDEN 2016-2017 

 2016 2017    2016-2017  

 

  1. Eskilstuna FI 48 40 88 

  2. Växjö AIS 40 22 62 

  3. SK Svängen 29 30 59 

  4. GK Steget 30 22 52 

  5. Enhörna IF 17 - 17 

  6. IF Nornan 3 7 10 

  7. Mälarhöjdens IK - 5 5 

  8. Södra Ölands GK 2 1 3 

  9. IFK Sala 2 - 2 

10. Kalmar Gång 99 1 - 1 

 

Övriga mästerskapstävlingar: 

Europacupen i Podebrady, Tjeckien 21 maj: 

Herrar -19 10 km: 

  1.Leo Köpp, Tyskland  41.08 

  2.Mikita Kaliada, Vitryssland 41.19 

  3.Lukasz Niedzialek, Polen 41.28 

28.Joni Hava, Finland 46.51 

Lag: 1.Vitryssland 9  2.Frankrike 11    

         3.Ukraina  14 

Herrar 20 km: 

  1.Christopher Linke, Tyskland 1.19.28 

  2.Miguel Angel Lopez, Spanien 1.20.21 

  3.Perseus Karlström, Sverige 1.20.40 

45.Elmo Koivunen, Finland 1.29.02 

49.Fredrik Väng Rötnes, Norge 1.30.59 

- Håvard Haukenes, Norge DQ 

- Veli-Matti Partanen, Finland DNF 

Lag: 1.Spanien 30  2.Tyskland 35  3.Irland 45 

Herrar 50 km: 

  1.Ivan Banzeruk, Ukraina 3.48.15 

  2.Ihor Hlavan. Ukraina  3.48.38 

  3.Michele Antonelli, Italien 3.49.07 

13.Anders Hansson, Sverige 3.58.42 
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23.Remo Karlström,Sverige 4.32.42 

- Ato Ibáñez, Sverige DQ 

- Aleksi Ojala, Finland DQ 

Lag: 1. Ukraina 9  2.Italien 19  3.Spanien 34 

        - Sverige DNF 

Damer -19 10 km: 

  1.Yana Smerdova, (Ryssland) 46.39 

  2.Meryem Bekmez, Turkiet  46.48 

  3.Teresa Zurek, Tyskland 46.51 

18.Enni Nurmi, Finland 51.00 

Lag: 1.Spanien 10  2.Grekland 12  3.Tyskland 14 

Damer 20km: 

  1.Antonella Palmisano, Italien 1.27.57 

  2.Ana Cabecinha, Portugal  1.29.44 

  3.Laura Garcia-Caro, Spanien  1.29.57  

19.Elisa Neuvonen, Finland  1.35.48 

Lag: 1.Spanien 18  2.Italien 34  3.Litauen 36 

Ungdoms-VM i Nairobi, Kenya 12-16 juli: 

Herrar-17 10 000 m: 

  1.Yao Zhang, Kina 41.12,01 

  2.Salavat Ilkaev, (Ryssland) 41.24,17 

  3.Dominic Samson Ndigiti, Kenya 41.25,78 

Damer-17 5000 m: 

  1.Glenda Morejon, Ecuador 22.32,30 

  2.Meryem Bekmez, Turkiet 22.32,79 

  3.Elvira Khasanova, (Ryssland) 22.35,72 

U23-EM i Bydgoszcz, Polen 13-16 juli: 

Herrar 20-22 20 km: 

  1.Diego Garcia, Spanien 1.22.29 

  2.Karl Junghannss, Tyskland 1.22.52 

  3.Gabriel Bordier, Frankrike 1.23.03 

17.Fredrik Väng Rötnes, Norge 1.27.44 

Damer 20-22 20 km: 

  1.Klavdiya Afanasyeva, (Ryssland) 1.31.15 

  2.Maria Perez, Spanien 1.31.29 

  3.Zivile Vaiciukeviciute, Litauen 1.32.21 

Junior-EM i Grosseto, Italien 20-23 juli: 

Herrar -19 10 000 m: 

  1.Sergey Shirobokov, (Ryssland) 43.21,19 

  2.Jose Manuel Perez, Spanien 44.17,23 

  3.Eduard Zabuzhenko, Ukraina 44.22,16 

Damer -19 10 000 m: 

  1.Yana Smerdova, (Ryssland) 47.19,69 

  2.Teresa Zurek, Tyskland 47.33,20 

  3.Meryem Bekmez, Turkiet 48.33,88 

VM i London, Storbritannien 4-13 augusti: 

Herrar 20 km: 

  1.Eider Arevalo, Colombia 1.18.53 

  2.Sergey Shirobokov, (Ryssland) 1.18.55 

  3.Caio Bonfim, Brasilien 1.19.04 

37.Perseus Karlström, Sverige 1.23.36 

44.Ato Ibáñez, Sverige 1.24.23 

Damer 20 km: 

  1.Jiayu Yang, Kina 1.26.18 

  2.Maria Guadalupe Gonzalez, Mexiko 1.26.19 

  3.Antonella Palmisano, Italien 1.26.36 

Herrar 50 km: 

  1.Yohann Diniz, Frankrike 3.33.12 

  2.Hirooki Arai, Japan 3.41.17 

  3.Kai Kobayashi, Japan 3.41.19 

14.Aleksi Ojala, Finland 3.47.20 

23.Jarkko Kinnunen, Finland  3.55.44 

28.Anders Hansson, Sverige 3.58.00 

- Håvard Haukenes, Norge DQ 

- Veli-Matti Partanen, Finland DQ 

Damer 50 km: 

  1.Ines Henriques, Portugal 4.05.56 

  2.Hang Yin, Kina 4.08.58 

  3.Shuqing Yang, Kina  4.20.49 
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IAAF Race Walking Challenge i Juarez, Mexiko 12 mars 

Herrar 20 km: 

  1.Eider Arevalo, Colombia  1.22.29 

  2.Omar Pineda, Mexiko 1.22.38 

  3.Andres Chocho, Ecuador 1.22.47 

16.Perseus Karlström, Sverige 1.25.54 

26.Ato Ibáñez, Sverige 1.27.59 

27.Anders Hansson, Sverige 1.29.08 

43.Remo Karlström, Sverige 1.36.58 

IAAF Race Walking Challenge i Monterrey, Mexiko 19 mars 

Herrar 20 km: 

  1. Ben Thorne, Kanada  1.24.52 

  2.Jose Luis Doctor, Mexiko 1.25.02 

  3.Horacio Nava, Mexiko 1.25.06 

- Perseus Karlström, Sverige DNF 

Herrar 50 km: 

  1.Evan Dunfee, Kanada  3.46.03 

  2.Andres Chocho, Ecuador 3.47.37 

  3.Quentin Rew, Nya Zeeland 3.51.18 

  8.Anders Hansson, Sverige 4.07.14 

IAAF Race Walking Challenge i Rio Maior, Portugal 1 april 

Herrar 20 km: 

  1. Eider Arevalo, Colombia  1.20.40 

  2.Tom Bosworth, Storbritannien  1.20.58 

  3.Hassanine Sebei, Tunisien 1.21.12 

  6.Perseus Karlström, Sverige 1.21.55

 

IAAF Race Walking Challenge i Taicang, Kina 15 april 

Herrar 20 km: 

  1.Caio Bonfim, Brasilien  1.22.16 

  2.Ever Palma, Mexiko  1.22.58 

  3.Lebogang Shange, Sydafrika 1.23.45 

- Perseus Karlström, Sverige DNF

IAAF Race Walking Challenge i La Coruna, Spanien 28 maj 

Herrar 20 km: 

  1.Alvaro Martin, Spanien 1.19.57 

  2.Perseus Karlström, Sverige 1.20.20 

  3.Hassanine Sebei, Tunisien 1.20.35 

24.Håvard Haukenes, Norge 1.25.30

Landskamper: 

Flerlandskamp i Podebrady, Tjeckien 9 april: 

Herrar 20 km: 

(1).Christopher Linke, Tyskland 1.18.59 

2.Kevin Campion, Frankrike 1.20.28 

(3).Hagen Pohle, Tyskland  1.21.41 

6.Jean Blancheteau, Frankrike 1.22.59 

7.Robert Heffernan, Irland 1.23.13 

11.Cameron Corbishley, Storbritannien 1.26.00 

12.Anders Hansson, Sverige 1.26.10 

13.Bence Venyercsan, Ungern 1.26.17 

14.Fabien Bernabe, Frankrike  1.26.42 

15.Genadij Kozlovskij, Litauen 1.26.55 

18.Tomasz Bagdany, Ungern 1.28.47 

21.David Tokodi, Ungern 1.29.46 

23.Kamil Komarowski, Polen  1.30.29 

24.Lukas Gdula, Tjeckien 1.31.49 

26.Vit Hlavac, Tjeckien 1.33.18 

28.Elmo Koivunen, Finland 1.34.20 

29.Alejandro Florez, Schweiz 1.34.45 

30.Remo Karlström, Sverige 1.34.48  

31.Darius Jezepcikas, Litauen  1.35.53  

38.Quentin Macabrey, Schweiz 1.45.47 

Lag: 1. Frankrike 3  2.Ungern 15  3.Sverige 21 

        4.Litauen 25  5.Tjeckien 25  6.Schweiz 33 

        - Finland DNF  - Storbritannien DNF   

        - Irland  DNF  - Polen  DNF 

Damer 20 km: 

(1).Sandra Galvis, Colombia 1.30.00 

(2).Yeseida Carillo, Colombia  1.31.14 

3.Zivile Vaiciukeviciute, Litauen 1.31.40 

5.Monika Vaiciukeviciute, Litauen 1.32.39 

9.Katarzyna Golba, Polen 1.34.59 
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11.Marine Quennehen, Frankrike 1.35.07 

12.Elisa Neuvonen, Finland 1.35.09 

13.Rita Recsei, Ungern 1.35.50 

16.Corinne Baudoin, Frankrike 1.37.59 

17.Lucien Aufret, Frankrike 1.39.23 

18.Anett Torma, Ungerna 1.39.24 

19.Joanna Bemowska, Polen 1.40.37 

22.Venla Laiho, Finland 1.48.04  

25.Ieva Sukeviciute, Litauen  1.56.32 

Lag: 1.Litauen 3  2.Frankrike 11  3.Polen 13 

        4.Ungern 15 5.Finland 16 

 

Finnkampen i Stockholm 2 september: 

Herrar 10 000 m: 

  1.Perseus Karlström, Sverige 38.57,45 PB/SR 

  2.Jarkko Kinnunen, Finland 40.43,56 

  3.Anders Hansson, Sverige 42.47,86 

  4.Aleksi Ojala, Finland 43.15,11 

  5.Veli-Matti Partanen, Finland 45.33,49 

  6.Christer Svensson, Sverige 48.03,15 

Lag: 1. Sverige  12 p  2.Finland  10 p 

Damer 5000 m: 

  1.Elisa Neuvonen, Finland 22.51,75 

  2.Tiia Kuikka, Finland 23.21,83 

  3.Monica Svensson, Sverige 23.40,71  

  4.Venla Laiho, Finland 24.09,38 PB 

  5.Siw Karlström, Sverige 25.56,35  

  6.Julia Ibrahim, Sverige 29.34,67 PB 

Lag: 1.Finland 15 p  2.Sverige 7 p 

Totalt: 1.Finland 25 p   2.Sverige 19 p 

NM, Stockholm 17 september: 

Herrar 20 000 m: 

  1.Ato Ibáñez, Sverige 1.28.42,77 

  2.Anders Hansson, Sverige 1.29.01,68 PB 

  3.Elmo Koivunen, Finland 1.34.07,86 PB 

  4.Timo Viljanen, Finland 1.39.16,50 

  5.Christer Svensson, Sverige  1.39.58,81 

Herrar 20-22 20 000 m: 

  1. Jaakko Määttänen, Finland 1.41.32,03 

Herrar 18-19 10 000 m: 

  1.Joni Hava, Finland    45.52,24 

Herrar 16-17 5000 m: 

  1.Lauri Joukas, Finland    23.29,15 PB 

  2.Aatu Komulainen, Finland    23.42,11 PB 

Damer 10 000 m: 

  1.Elisa Neuvonen, Finland    47.33,34 PB 

  2.Monica Svensson, Sverige    48.04,48  

  3.Tiia Kuikka, Finland    49.12,18 PB 

  4.Hele Haapaniemi, Finland    49.52,30 PB 

  5.Ellinor Hogrell, Sverige 1.08.02,28 

Damer 20-22 10 000 m: 

  1.Venla Laiho, Finland    50.26,11 PB 

  2.Elina Heikkinen, Finland    51.47,46 PB 

  3.Hanna Westerlund, Finland    54.02,45 PB 

  4.Fride Möller Flatin, Norge  1.00.35,56 

Damer 18-19 5000 m: 

  1.Anniina Kivimäki, Finland    25.36,84 

  2.Josefin Greiff, Norge    27.21,20 

  3.Lycke Karlsson, Finland    27.29,24 PB 

Damer 16-17 5000 m: 

  1.Sara Nittyviita, Finland    26.17,35 PB 

  2.Lisa Måren Löseth, Norge    26.52,30 

  3.Netta Tuusjärvi, Finland    28.01,43 PB 

Totalt: 

1.Finland 78 p 

2.Sverige 18 p 

3.Norge 14 p 

Veteran-NM inomhus i Huddinge 10-12 mars: 

H 35 3000 m: 

  1. Warren Russell, Sverige 16.19,80 

H 45 3000 m: 

  1. Birger Fält, Sverige 14.59,15 

H 60 3000 m: 

  1. Per Månsson, Sverige 18.28,90 

H 70 3000 m: 

  1. Torkjell Spigseth, Norge 18.39,38 

  3. Leif Kjellgren, Sverige 22.06,71 

H 80 3000 m: 

  1. Ernst Larsson, Sverige 21.42,21 
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D 40 3000 m: 

  1. Annika Björk, Sverige 28.11,91 

D 45 3000 m: 

  1. Ellinor Hogrell, Sverige 16.24,73 

D 50 3000 m: 

  1. Diana Forsgren-Ottosson, Sverige 17.53,41 

D 60 3000 m: 

  1. Yvonne Levinovitz, Sverige 23.15,52 

D 65 3000 m: 

  1. Ann-Mari Larsson, Sverige 18.50,80 

  2. Kerstin B Malm, Sverige 19.37,17 

D 70 3000 m: 

  1. Marie-Louise Wahlberg, Sverige 31.46,14 

Veteran-VM Inomhus i Daegu, Sydkorea 19 – 25 mars: 

H 45 3000 m: 

  1. Normunds Ivzans, Lettland 13.57,06 

  2. Christer Svensson, Sverige 14.04,27 

H 45 10 km: 

  1. Normunds Ivzans, Lettland 45.20 

  2. Christer Svensson, Sverige 48.09 

Veteran-EM, Århus, Danmark 27 juli - 6 augusti: 

H 45 5000 m: 

  1. Normunds Ivzans, Lettland 23.31,86 

  2. Christer Svensson, Sverige 24.19,88 

H 70 5000 m: 

  1. Ettorino Formentin, Italien 27.44,55 

16. Leif Kjellgren, Sverige 36.28,04 

D 50 5000 m: 

  1. Sylvie Sevellec, Frankrike 26.59,95 

  7. Diana Forsgren-Ottosson, Sverige 30.29,65 

H 45 20 km: 

  1. Normunds Ivzans, Lettland 1.37.48 

  2. Christer Svensson, Sverige 1.43.00 

 

ÅRSBÄSTARESULTAT 2017 

(+ = mellantid)  

Herrar 100 km väg: (<11.30.00) 

11.28.57+   1 Christer Svensson-69 Växjö AIS                Bourges, FRA  0403 

Herrar 50 km väg: (<5.30.00) 

3.44.35   1 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Melbourne, AUS 1712 

3.58.00 28 Anders Hansson-92  SK Svängen  London, GBR 1308 

4.32.42 23 Remo Karlström-88  Eskilstuna FI  Podebrady, CZE 2105 

5.26.22   2 Christer Svensson-69  Växjö AIS  Eskilstuna 0710 

Herrar 35 km väg: (<3.45.00) 

2.37.48+   1 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Melbourne, AUS 1712 

2.46.03+ 33  Anders Hansson-92  SK Svängen  London, GBR 1308 

2.54.21+ 19 Remo Karlström-88  Eskilstuna FI  Dudince, SVK 2503 

3.37.20+   2 Christer Svensson-69  Växjö AIS  Eskilstuna 0710 

Herrar 30 km väg: (<3.15.00) 

2.15.01+   1 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Melbourne, AUS 1712 

2.22.11+ 36  Anders Hansson-92  SK Svängen  London, GBR 1308 

2.27.55+   1 Ato Ibáñez-85  Eskilstuna FI  Eskilstuna 0710 

2.29.08+ 21 Remo Karlström-88  Eskilstuna FI  Dudince, SVK 2503 

3.03.04+   3 Christer Svensson-69 Växjö AIS  Eskilstuna 0710 

3.11.32+   4  Fredrik Sandmer-94  SK Svängen  Eskilstuna 0710 



 SVENSKA GÅNG- OCH VANDRARFÖRBUNDET 13 

Herrar 25 km väg: (<2.45.00) 

1.53.07+   1 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Melbourne, AUS 1712 

1.58.19+ 41  Anders Hansson-92  SK Svängen  London, GBR 1308 

2.03.43+   1 Ato Ibáñez-85  Eskilstuna FI  Eskilstuna 0710 

2.04.08+ 24 Remo Karlström-88  Eskilstuna FI  Dudince, SVK 2503 

2.29.48+   3 Christer Svensson-69 Växjö AIS  Eskilstuna 0710 

2.36.12+   4  Fredrik Sandmer-94  SK Svängen  Eskilstuna 0710 

Herrar 20 km väg: (<2.05.00) 

1.20.20   2 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  La Coruna, ESP 0306 

1.24.23 44 Ato Ibáñez-85  Eskilstuna FI  London, GBR 1308 

1.26.10 12 Anders Hansson-92  SK Svängen  Podebrady, CZE 0804 

1.34.48 30 Remo Karlström-88  Eskilstuna FI  Podebrady, CZE 0804 

1.43.00 16 Christer Svensson-69 Växjö AIS  Århus 0408 

1.57.17   5  Fredrik Sandmer-94  SK Svängen  Borås 0707 

2.04.40   5 Anders Björkman-56 Äppelbo AIK Eskilstuna 0710 

2.04.54   6 Ulf-Peter Sjöholm-65 Växjö AIS Borås 0707 

Utan domare: 

1.46.33 2  Fredrik Svensson-73  Växjö AIS  Växjö 1806 

Herrar 10 km väg: (<1.00.00) 

39.53+ 16 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  London, GBR 1308 

41.09+ 49 Ato Ibáñez-85  Eskilstuna FI  London, GBR 1308  

42.51+ 16  Anders Hansson-92  SK Svängen  Podebrady, CZE 0804  

47.19+ 34 Remo Karlström-88  Eskilstuna FI  Podebrady, CZE 0804  

48.09   6  Christer Svensson-69  Växjö AIS  Daegu, KOR 2403  

50.22   1  Fredrik Svensson-73  Växjö AIS  Kalmar 1305  

51.49   1  Fredrik Sandmer-94  SK Svängen  Malungsfors 2708  

55.32   4  Anders Wahlström-66  Södra Ölands GK  Kalmar 1305  

58.51   5 Ulf-Peter Sjöholm-65 Växjö AIS Kalmar 1305 

Herrar 5 km väg: (<28.00) 

19.54+   2 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  London, GBR 1308  

20.27+ 48 Ato Ibáñez-85  Eskilstuna FI  London, GBR 1308  

21.24+ 18  Anders Hansson-92  SK Svängen  Podebrady, CZE 0804  

23.37+ 37 Remo Karlström-88  Eskilstuna FI  Podebrady, CZE 0804  

25.11+   1 Fredrik Svensson-73  Växjö AIS  Kalmar 1305  

25.34+   2  Christer Svensson-69  Växjö AIS  Kalmar 1305  

26.28+   3  Fredrik Sandmer-94  SK Svängen  Kalmar 1305  

27.07+   4  Anders Wahlström-66  Södra Ölands GK  Kalmar 1305 

Herrar 20 000 m bana: (<2.05.00,0) 

1.28.42,77   1 Ato Ibáñez-85  Eskilstuna FI  Stockholm 1709 

1.29.01,68   2 Anders Hansson-92  SK Svängen  Stockholm 1709 

1.39.58,81   5 Christer Svensson-69 Växjö AIS  Stockholm 1709 

Herrar 10 000 m: (<1.00.00) 

38.57,45   1 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Stockholm 0209 

41.52,6   1 Anders Hansson-92  SK Svängen  Borås 0607 

43.53,2   2 Ato Ibáñez-85  Eskilstuna FI  Borås 0607 

48.03,15   6  Christer Svensson-69 Växjö AIS  Stockholm 0209 

48.15,5   3 Remo Karlström-88  Eskilstuna FI  Borås 0607 

53.07,6   5  Fredrik Sandmer-94  SK Svängen  Borås 0607 

56.09,2   6  Anders Wahlström-66  Södra Ölands GK  Borås 0607 
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58.52,4   7 Ulf-Peter Sjöholm-65 Växjö AIS Borås 0607 

59.03,6   8 Bengt Bengtsson-61 GK Steget Borås 0607 

Herrar 5000 m: (<28.00,0) 

19.26,8   1 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Melbourne, AUS 0912 

20.55,0+   1 Anders Hansson-92  SK Svängen  Borås 0607 

21.24,0+   2 Ato Ibáñez-85  Eskilstuna FI  Borås 0607 

23.42,05   2  Christer Svensson-69 Växjö AIS  Auckland, NZL 2804 

24.05,0+   4 Remo Karlström-88  Eskilstuna FI  Borås 0607 

24.07,0   1 Fredrik Svensson-73  Växjö AIS  Växjö 1607 

24.43,2   2  Fredrik Sandmer-94  SK Svängen  Borås 3008 

Herrar 3000 m : (<16.00,0) 

11.42,0+   1 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Stockholm 0209 

12.31,0+   1 Anders Hansson-92  SK Svängen  Borås 3008 

12.35,0+   2 Ato Ibáñez-85  Eskilstuna FI  Borås 0607 

13.45,54   4  Christer Svensson-69 Växjö AIS  Auckland, NZL 2604 

14.32,0+   1 Fredrik Svensson-73  Växjö AIS  Växjö 1607 

14.39,0+   2  Fredrik Sandmer-94  SK Svängen  Borås 3008 

Herrar 5000 m inomhus: (<28.00,0) 

21.30,36   1 Anders Hansson-92  SK Svängen  Karlstad 0104 

22.01,79   2  Remo Karlström-88  Eskilstuna FI  Karlstad 0104 

23.50,0   1  Christer Svensson-69  Växjö AIS  Växjö 2302 

25.15,0   2  Fredrik Svensson-73  Växjö AIS  Växjö 2302 

25.49,53   3 Birger Fält-68 Mälarhöjdens IK Karlstad 0104 

26.36,24   4 Fredrik Sandmer-94  SK Svängen  Karlstad 0104 

Herrar 3000 m inomhus: (<16.00,0) 

14.04,27   2  Christer Svensson-69  Växjö AIS  Daegu, KOR 2003 

14.45,0   2  Fredrik Svensson-73  Växjö AIS  Växjö 2302 

14.59,15   3 Birger Fält-68 Mälarhöjdens IK Huddinge 1003 

Herrar juniorer (-20 år) 10 km väg: (<1.05.00) 
Herrar juniorer (-20 år) 5 km väg: (<30.00) 
Herrar juniorer (-20 år) 5000 m: (<30.00.0) 
Herrar juniorer (-20 år) 3000 m: (<17.00,0) 
Herrar juniorer (-20 år) 5000 m inomhus: (<30.00.0) 
Herrar juniorer (-20 år) 3000 m inomhus: (<17.00,0) 

Damer 20 km väg: (<2.20.00) 

1.39.20   1 Monica Svensson-78 Växjö AIS Eskilstuna 0710 

2.23.05   2 Jennifer Ibrahim-95 GK Steget  Eskilstuna 0710 

Damer 10 km väg: (<1.10.00) 

   49.55+   1 Monica Svensson-78 Växjö AIS Eskilstuna 0710 

1.02.15   2 Julia Ibrahim-96 GK Steget  Borås 0707 

1.08.23+   2 Jennifer Ibrahim-95 GK Steget  Eskilstuna 0710 

1.08.38   1 Kerstin B Malm-52 Mälarhöjdens IK Borås 0707 

Damer 5 km väg: (<33.00) 

23.54   1 Monica Svensson-78 Växjö AIS Kalmar  1305  

30.11   1  Ellinor Hogrell-68  Enhörna IF Malungsfors 2708  

31.07+   2 Julia Ibrahim-96 GK Steget  Borås 0707  
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31.33   1 Kerstin B Malm-52 Mälarhöjdens IK Ursvik 1309  

31.58   1 Emma Isaksson-01 IF Nornan  Borås 0707 

Damer 10 000 m: (<1.10.00,0) 

   48.08,48   2  Monica Svensson-78 Växjö AIS Stockholm 1709 

1.08.02,28 10 Ellinor Hogrell-68  Enhörna IF Stockholm 1709 

Damer 5000 m: (<33.00,0) 

23.40,71   3 Monica Svensson-78 Växjö AIS Stockholm 0209 

25.56,35   5 Siw Karlström-57 Eskilstuna FI  Stockholm 0209 

29.34,0   3 Helena Sandmer-92 SK Svängen Borås 0607 

29.34,67   6 Julia Ibrahim-96 GK Steget  Stockholm 0209 

32.30,6   5 Kerstin B Malm-52 Mälarhöjdens IK Borås 0607 

Damer 3000 m: (<18.00,0)  

14.30,0+   2 Monica Svensson-78 Växjö AIS Stockholm 1709 

15.49,0+   2 Siw Karlström-57 Eskilstuna FI  Borås 0607 

17.42,0+   3 Helena Sandmer-92 SK Svängen Borås 0607 

17.46,0   1  Ellinor Hogrell-68  Enhörna IF Äppelbo 2608 

Damer 5000 m inomhus: (<33.00,0)  

24.27,0  1 Monica Svensson-78 Växjö AIS Växjö 2302 

Damer 3000 m inomhus: (<18.00,0)  

14.25,0   1 Monica Svensson-78 Växjö AIS Växjö 2302 

15.15,70   1 Siw Karlström-57 Eskilstuna FI  Karlstad 0104 

16.24,73   1  Ellinor Hogrell-68  Enhörna IF Huddinge 1003 

16.43,0   1  Maria Aydin-93  GK Steget  Göteborg 2003 

16.52,48   3 Helena Sandmer-92 SK Svängen Karlstad 0104 

17.39,46   4 Julia Ibrahim-96 GK Steget  Karlstad 0104 

17.53,41   3  Diana Forsgren-Ottosson-65 IFK Sala Huddinge 1003 

Damer juniorer (-20 år) 15 km väg: (<1.55.00) 

Damer juniorer (-20 år) 10 km väg: (<1.15.00) 

Damer juniorer (-20 år) 5 km väg: (<35.00) 

31.58   1 Emma Isaksson-01 IF Nornan  Borås 0707 

Damer juniorer (-20 år) 10 000 m: (<1.15.00,0) 

Damer juniorer (-20 år) 5000 m: (<35.00,0) 

34.06,7   6  Jessica Ibrahim-98 GK Steget  Borås 0607 

Damer juniorer (-20 år) 3000 m: (<19.00,0) 

18.46,7   1  Emma Isaksson-01 IF Nornan  Borås 0607 

Damer juniorer (-20 år) 3000 m inomhus: (<19.00,0) 
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VETERANVERKSAMHET 

Veteranverksamheten har under året bedrivits 

genom att Christer Svensson varit ansvarig och 

kontaktperson.  

INTERNATIONELLA TÄVLINGAR 

10-12 mars arrangerade Huddinge AIS 

nordiska mästerskapen inomhus i Huddinge 

med 3000 m gång på programmet. 13 svenskar 

deltog. 

Inomhus-VM ägde rum i Daegu, Sydkorea 

19-25 mars. Här tog Christer Svensson, Växjö 

AIS, två silvermedaljer i H45 som enda svensk 

på 3000 m respektive 10 km, på 14.04,27 

respektive 48.09. 

OS för veteraner, World Masters Games, 

hölls i Auckland Nya Zeeland andra halvan av 

april. De var tre gångdistanser. 1500 m gick på 

kvällen den 25/4. Därefter var det dags redan 

morgonen efter den 26/4 med 3000 m. Sista 

distansen 5000 m gick av stapeln den 28/4 

(förutom för de äldre herrarna som flyttades till 

den 29/4). Den ryska friidrottsavstängningen 

gäller även veteraner. Men inte på WMG. 

Christer Svensson, som var enda svenska 

deltagare, tog silver i H45 på 1500 m (6.42,04) 

och 3000 m (13.45,54) efter en ryss. Det såg ut 

att bli ett tredje silver på 5000 m men på sista 

1500 m gick Christer upp i täten och vann H45 

på 23.42.05. 

Danska Århus stod värd för Europamäster-

skapen med gångloppen 5000 m den 31 juli 

och 10 respektive 20 km den 3 augusti. Tre 

svenskar deltog. Enda svenska medaljören blev 

Christer Svensson i H45 med 24.19,88 på 5000 

m och 1:43.00 på 20 km. Tiderna räckte till två 

silver. 

SVENSKA MÄSTERSKAPEN 

För första gången arrangerades Inomhus-SM i 

Karlstad och det skedde den 1 april i Våxnäs-

hallen. Där åtta av nio veteraner nådde målet 

på 3000 m. Tyvärr inga damer till start där H75 

var största klass med tre deltagare.  

Stora Veteran-SM gick i Äppelbo 26/8 och 

Malungsfors dagen efter.  

Lång-SM på 10 respektive 20 km gick på nytt 

i Eskilstuna den 7 oktober. 

SM-SKÖLDEN FÖR VETERANER 

Klubbtävlingen som infördes för några år 

sedan vanns för första gången av Äppelbo 

AIK. Växjö AIS på en delad andra plats på nio 

poäng tillsammans med GK Steget. Fjorton 

klubbar tog poäng.   

Ingen gångare eller klubb deltog på samtliga 

fyra VSM-tävlingar under året. 

Ett fåtal distrikt har arrangerat Veteran-DM 

såsom Småland, Västergötland, Stockholm och 

Västsvenska. 

Christer Svensson 

KLUBBTÄVLINGEN FÖR VETERANER 2017 
RESULTAT: 

 Inomhus-SM Veteran-SM Lång-SM Totalt 

  1. Äppelbo AIK (1-0-0) = 3 (2-0-0) =   6 (1-0-0) = 3 12 

  2. Växjö AIS (0-0-0) = 0 (0-0-0) =   0 (3-0-0) = 9   9 

   GK Steget (0-0-0) = 0 (2-0-0) =   6 (1-0-0) = 3   9 

  4. Enhörna IF (0-0-0) = 0 (2-0-0) =   6 (0-0-0) = 0   6 

 IFK Västerås (1-0-0) = 3 (1-0-0) =   3 (0-0-0) = 0   6 

  6. Sundbybergs IK (1-0-0) = 3 (0-0-0) =   0 (0-0-0) = 0   3 

   Södra Ölands GK (0-0-0) = 0 (1-0-0) =   3 (0-0-0) = 0   3

 BF Billlingens VK (1-0-0) = 3 (0-0-0) =   0 (0-0-0) = 0   3 

  Mälarhöjdens IK (1-0-0) = 3 (0-0-0) =   0 (0-0-0) = 0   3 

  GK Blixen (0-0-0) = 0 (1-0-0) =   3 (0-0-0) = 0   3 

11. Kalmar Gång 99 (0-0-0) = 0 (0-1-0) =   2 (0-0-0) = 0   2 

 Heleneholms IF  (0-1-0) = 2 (0-0-0) =   0 (0-0-0) = 0   2 

 IF Nornan (0-0-0) = 0 (0-1-0) =   2 (0-0-0) = 0   2 

14. Fredrikshofs IF GF (0-0-1) = 1 (0-0-0) =   0 (0-0-0) = 0   1 
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DOMARKOMMITTÉN 

DOMARVERKSAMHETEN 2017. 

Domarkommittén har bestått av Leif Kjellgren 

(ansvarig) och Börje Hansson. De beslut som 

tagits har skett via telefon, mail och i samband 

med tävlingar. 

Under 2017 har 15 domare varit aktiva och 

utfört 73 uppdrag. 

Domarverksamheten har omfattat landskam-

per, mästerskapstävlingar, nationella tävlingar 

samt distrikts- och propagandatävlingar. 

Följande större tävlingar har dömts av svenska 

domare: 

10/3 Nordiska Veteranmästerskapen inomhus i 

Huddinge dömdes av Ulf Hallgren, Ingemar 

Eriksson, Börje Hansson och Elin Johansson. 

1/4 Inomhus-SM i Karlstad hade följande dom-

are: Börje Hansson, Gunder Svensson, Marian-

ne Dahllöf, Ulf Hallgren, Jan-Erik Andersson 

samt Leif Kjellgren. 

6-7/7 SM i Borås dömdes av Ingemar Eriks-

son, Ulf Hallgren, Gunder Svensson, Leif 

Kjellgren samt Jan-Erik Andersson. 

2/9 Finnkampen på Stockholms Stadion tjänst-

gjorde följande svenska domare: Börje Hans-

son, Leif Kjellgren, Ingemar Eriksson samt Ulf 

Hallgren. En finsk domare tjänstgjorde också. 

26/8 Veteran-SM dag 1 i Äppelbo dömdes av 

Ingemar Eriksson, Leif Kjellgren, Jan-Erik 

Andersson och Kåre Moen. 

27/8 Veteran-SM dag 2 dömdes av Ingemar 

Eriksson, Leif Kjellgren samt Jan-Erik 

Andersson. 

17/9 Nordisk Landskamp på Sätra IP: Här an-

vändes för första gången i Sverige "Pit-Lane-

regeln",dvs en zon, där gångare med 3 röda 

kort får avtjäna ett tidstillägg. Ansvariga i Pit-

Lanezonen var Leif Kjellgren och Roger 

Magnusson. Svenska domare var Börje Hans-

son, Ingemar Eriksson och Gunder Svensson. 

Danmark, Finland och Norge hade varsin dom-

are med. 

7/10 Lång-SM i Eskilstuna hade följande dom-

are: Börje Hansson, Ing-Marie Schöler (DK), 

Ingemar Eriksson, Birger Fält samt Ulf Hall-

gren. 

31/7 och 3/8 vid Veteran-EM i Århus, Dan-

mark, var en av domarna Börje Hansson. 

För domarkommittén 

Leif Kjellgren

 

 

 

FÖRENINGSKOMMITTÉN 

Föreningskommittén har som syfte att utveckla kommunikationen med medlemsföreningarna. 

Verksamheten har tagit fart med att Anton Vallgren har kommit in i förbundet. 

Förhoppningen är att Anton med nya idéer och tankar ska ge en tätare och bättre relation med 

våra distrikt och föreningar. 

Stefan Johansson 

Anders Borlund 

  



18 SVENSKA GÅNG- OCH VANDRARFÖRBUNDET  

UNGDOMSKOMMITTÉN 

Ungdomskommitténs verksamhet har inte bedrivits i önskad omfattning. IL-medel har funnits att söka 

för ungdomssatsningar. Några föreningar har sökt och erhållit medel till detta. 

 

Ungdomsskölden 2017 

 ISM SM  P  + BP* Totalt 

1.IF Nornan 3 + 1   6  +  2 =   9 +  3 12 

2.Eskilstuna FI 0 + 0   4  +  2 =   4 +  2   6 

BP*=bonuspoäng 

Ungdomsskölden 2013-2017 

 2013 2014 2015 2016 2017 2013-2017 

1. Fredrikhofs IF GF 21 29 15 - - 65 

2. IF Nornan - 10 13 15 12 50 

3. SK Svängen 14 14 14 - - 42 

4. Kalmar Gång 99 11 11 - 5 - 27 

5. GK Steget 18 7 - - - 25 

6. Eskilstuna FI 4 - - - 6 6 

7. Växjö AIS 4 - - - - 4 

8. IFK Västerås - 3 - - - 3 

 

 

UTBILDNINGSVERKSAMHET 

Under 2017 har ingen utbildningsverksamhet ägt rum. 

 

 

IDROTTSLYFTET 

Syftet med Idrottslyftet är att utveckla verk-

samheten så att barn och unga i åldern 7-25 år 

väljer att idrotta i förening och stimuleras till 

ett livslångt idrottande i föreningsidrotten. 

Idrottslyftsstöd kan sökas för projekt som 

främjar detta syfte. Alla ansökningar sker via 

IdrottOnline. För att kunna ansöka om Idrotts-

lyftsmedel krävs det att anslutna medlem-

mar/föreningar är anslutna till IdrottOnline, 

betalar sin medlemsavgift samt har organisa-

tionsnummer. 

SGVF inledde under 2015 ett samarbete med 

RF för att säkerställa att Idrottslyftet används 

på rätt sätt. Detta har fortsatt under 2016 och 

2017 med att vi har omarbetat kriteria för att få 

ansökningar godkända. I november 2017 an-

ställdes in föreningsutvecklare som skall jobba 

med idrottslyftet varför vi ser fram emot 2018 

med tillförsikt. 

Fyra områden har prioriterats: 

 Vandring med klass 

 Fria projekt 

 Startbidrag 

 Jakten på meter 

SGVF tilldelades för 2017 199 000 i tillgäng-

ligt föreningsstöd från RF varav 115 470 har 

delats ut till godkända projekt. Det innebär att 

det under 2017 var 84 530 kr som inte alloke-

rades till projekt och som fanns kvar att söka 

för föreningar ute i landet. 

Under 2017 har nio ansökningar inkommit. Av 

dessa nio godkändes sex, varav två med än-

dringar eller förbehåll och tre avslogs.  

 

 


